MUNICÍPIO DE PITANGA
UP
s.N

Oficio  N° 159/2019 - GAB

Pitanga, 06 de junho de 2019.

Excelentíssima Senhora

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Presidente da  Camara  de Vereadores

Pitanga-PR

Prezada Senhora:

Tendo em vista que o nosso Município de Pitanga estará sediando no mês de

Julho os Jogos abertos do  Parana-  JAP's - Fase Regional , solicitamos Convocação de Sessão

Extraordinária dessa Colenda Câmara de Vereadores, em dia e horário a ser designado, nos

termos do  art.  62, inciso XV da Lei Orgânica do Municipio, visando a apreciação do seguinte

Projeto de Lei:

- Projeto de Lei n2  25/2019 - Autoriza abertura de crédito adicional

suplementar no orçamento do Município de Pitanga;

A Justificativa para a convocação extraordinária dessa Casa de Leis é a

necessidade de adequação do orçamento e posterior abertura de processo licitatorio para

assim garantir o cumprimento de todos os parâmetros solicitados pela Secretaria de Esporte

e Turismo do  Parana  na realização desse grande evento esportivo em nosso município.

Atenciosamente.

simmummenvata.,_,-• CNN 76.172.90710001.08 	 _ :4,61examar

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172

CAIXA POSTAL 11 	- 	CEP 85.200-000 	- PITANGA 	- 	PA 1P

0_204

Maicol G. ICallegari RS ngues Barbosa

Prefeito

Municipal de Pnga
D-2partament0 de Administração

C'\
17r3tc.coloN°

c. r 	 k
"

1
_

I --' horas 5  minutos.

'-ttrvidor

	Page 1